START SMILE

СЕРТИФИКАТ
№ 1512

НА ПРОЦЕДУРУ ОТБЕЛИВАНИЯ ЗУБОВ
НА СУММУ

19.990 РУБЛЕЙ
ПОЛУЧАТЕЛЬ: СТОЛБОВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА

8(967) 920-22-02
@START_SMILE_CLINIC
8(846) 200-22-02                    САМАРА, ДЫБЕНКО,
23

СРОК ДЕЙСТВИЯ СЕРТИФИКАТА ДО 31.01.22

№Л8

                                 ПРИКАЗ О ВРУЧЕНИИ СЕРТИФИКАТА
                                                ООО «START SMILE»

                                                           ПРИКАЗ

15.12.2021 № 1
Г. САМАРА

О ВРУЧЕНИИ СЕРТИФИКАТА

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. СТОЛБОВОЙ ЕЛЕНЕ СЕРГЕЕВНЕ ВРУЧИТЬ СЕРТИФИКАТ, НОМИНАЛОМ 19.990 РУБЛЕЙ НА
ПРОЦЕДУРУ ОТБЕЛИВАНИЯ ЗУБОВ В СТОМАТОЛОГИЧЕСКОЙ КЛИНИКЕ START SMILE.

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР                                                                                                                    ШУЛУКЯН Э.Е.
СЕРТИФИКАТ ПРИНЯТЬ СОГЛАСЕН                                                                                                   СТОЛБОВА Е.С.

15.12.2021